Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
 Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 13 de 15 de julho de 2020

Nomeia os Coordenadores de disciplina do

Curso de Licenciatura em Filosofia a

distância.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Filosofia

UAB.

 ADILSON ALCIOMAR KOSLOWSKI, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de

2019.

 ALDO LOPES DINUCCI, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 ANTONIO JOSE PEREIRA FILHO, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 ARTHUR EDUARDO GRUPILLO CHAGAS, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro

de 2019.
 CECILIA MENDONCA DE SOUZA LEAO SANTOS, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de

outubro de 2019.
 CÍCERO CUNHA BEZERRA, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 CHRISTIAN LINDBERG L. NASCIMENTO, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro

de 2019.

 EVERALDO VANDERLEI DE OLIVEIRA, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de

2019.

 MARCOS FONSECA R. BALIEIRO, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 MATHEUS HIDALGO, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 RENATO MENDES ROCHA, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 SERGIO HUGO MENNA, EDITAL DFL Nº05/2019, 29 de outubro de 2019.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

Diretor do CESAD

	PORTARIA Nº 13 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD